0033588, con la quale sono stati affidati i lavori 

di rifacimento del divano e di due poltrone in stile di proprietà del Consiglio, alla Tappezzeria Poggi s.n.c. 

di Claudio e Maurizio Poggi (C.F. 05842541004), con sede in Roma via dell’Orso n. 31/32, per l’importo 

complessivo di €4.368,00 (quattromilatrecentosessantotto/00) I.V.A inclusa; 

DATO ATTO che nella parte delle premesse, relativa alla disponibilità dei fondi è stato riportato, per 

mero errore materiale, il capitolo 3303 del CDR3 anziché il capitolo 3301 del CDR3; 

D E T E R M I N A 

1. la rettifica delle premesse nella parte relativa alla disponibilità dei fondi, prevedendo il capitolo